Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<КасьяновскаlI основная общеобразовательнаJI школа)

Е

I
I

Протокол ЛЬ 3
заседания общественной комиссии по контролю за качеством питания

от 17.1|.2022

Присlтствов[tло - 5 человек
Отсутствовало - 0

Повестка дня:

Обсуждение результатов проверки школьной столовой от |7.||2022

Слушали:
Мухину Т.Н. Она зачитала акт Ns З от 17.1|.2022 по итогzlNI работы комиссии
общественного KoHlpoJuI за питанием в школе (Приложение). Проверялось качество
предоставления горячего питания. Требования к качеству соблюдаются. Нарушений
соответствию меню нет.

Решили:
Акт проверки утвердить. Работу столовой считать удовлетворительной.

ffrШ4- т.А. Бывших

,:Ъ .
(i)?-|c-c.no|

- Щенисова Н..Щ.

i

d

fi

!

Председатель:

Секретарь:

l
l

j

{
l'!

1
i

l.

l

fi

t
i

l

}
L
}
l

iý
ý
fi

j

'